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NUCLEO DE EDUCACAO A DISTANCIA - UFPB VIRTUAL
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RELACAO DE ALUNOS DA UFPB VIRTUAL VALIDADOS NO SISTEMA DE CONTROLE ACADEMICO

VESTIBULAR 2013 - 42 CHAMADA

NOME

ADRIANO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA
ADRIANO GONCALVES DA SILVA

ALDRIN GONCALO DE FREITAS

ALLYNE CRISTINA XAVIER DE MENESES
ANA RAYANA SOARES TEIXEIRA
ANABELLY MARIA GOMES VIEIRA

ANDREA LINS GUEDES

ARLETE FELIPE DOS SANTOS SILVA
DEBORA BRAZ DA SILVA

10 DENISON ALEXANDRE DA SILVA

11 EDUARDA VASCONCELOS DA SILVA

12 EMANUEL RICARDO MARQUES VIEIRA

13 EUNICE BRAZ DE OLIVEIRA NETA

14 FLAVIO GONCALVES DO NASCIMENTO

15 FRANKLIN SALES DE ARAUJO

16 HERBERT COSTA DO REGO

17 IAPONIRA ALVES DIAS

18 JAMILSON DOS SANTOS NASCIMENTO JUNIOR
19 JEAN RODRIGUES DE ANDRADE

20 JOAB LUIZ LOPES DOS SANTOS

21 JOAO BATISTA DE SOUSA ALMEIDA

22 JONNATHAN DE LIMA JACINTO

23 JOSE RAFAEL LEANDRO DA SILVA

24 JOSE RANIERY RODRIGUES DE OLIVEIRA
25 JOSEFA JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS
26 JOSELINE SOUZA CORTES DE ARAUJO

27 JULIA BENEVIDES DE LUCENA

28 LEONARDO ALVES DE LUCENA

29 LIDIA MARIA CAVALCANTI DA SILVA

30 MANOEL CHAGAS DE OLIVEIRA

31 MARIA ALICE DOS SANTOS FIGUEREDO

32 MARIA DAS GRACAS ASSUNCAO PALMEIRA
33 MAYCON LIMA DA SILVA

34 MAYKEL DOUGLAS DE MEDEIROS SANTOS
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MATRICULA
91321278
91321279
91324206
91321280
91324207
91323433
91324208
91321281
91323436
91324209
91324210
91324211
91323437
91321282
91321283
91324212
91323438
91324213
91324214
91321285
91321286
91324215
91321287
91324216
91323439
91321288
91321289
91323441
91323443
91324217
91324218
91321290
91321291
91321292

CURSO

COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
LETRAS (LICENCIATURA) / UV
LETRAS (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV

POLO
PARNAMIRIM - RN
PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB
LUCENA - PB
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB
LUCENA - PB
ESPLANADA - BA
LUCENA - PB

CAMPINA GRANDE - PB

PARNAMIRIM - RN

CAMPINA GRANDE - PB

LUCENA - PB
LUCENA - PB
LUCENA - PB
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB

CAMPINA GRANDE - PB

PARNAMIRIM - RN
PARNAMIRIM - RN
CONDE - PB
CONDE - PB
LUCENA - PB
ESPLANADA - BA
PARNAMIRIM - RN
PARNAMIRIM - RN
PARNAMIRIM - RN

DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS

DS
DS
DS
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DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS

DS

DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS

DS
DS



35 NEILA PAULA GOMES DA SILVA

36 PATRICIA AURINA SOUTO LIMA

37 PAULO MATTHEUS DA SILVA FERNANDES
38 RICARDO SILVA D REZNDE

39 RONILSON MARIANO DE BARROS

40 ROSIVAL OLIVEIRA FERREIRA

41 SAMARA AUGUSTO XAVIER

42 SEVERINA FERREIRA NUNES

43 SUELENE DE SOUSA

44 SUZYANE MARIA COSTA LIMA

45 THIAGO FONSECA DE OLIVEIRA

46 VICTOR NOBREGA SOUTO MAIOR

47 WALBERTO BATISTA DE SOUZA

48 WENDEL GEORGE DE CARVALHO SILVA

91321293
91324219
91321294
91321295
91323445
91323446
91321296
91323447
91323448
91321297
91323449
91321299
91323450
91321300

COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
CIENCIAS AGRARIAS (LIC) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
LETRAS (LICENCIATURA) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
PEDAGOGIA (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV
LETRAS (LICENCIATURA) / UV
COMPUTACAO (LICENCIATURA) / UV

PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
PARNAMIRIM - RN
CONDE - PB
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
LUCENA - PB
LUCENA - PB
CAMPINA GRANDE - PB
LUCENA - PB
PARNAMIRIM - RN
CONDE - PB
PARNAMIRIM - RN

DS

DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS

DS
DS



